[image: Uma imagem contendo comida, frutas, flor

Descrição gerada automaticamente]ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA DE GESTÃO PATRIMONIAL

Edital nº134/2021 – Comissão Especial de Credenciamento de Leiloeiros Oficiais

A Comissão Especial para Chamamento Público, nomeada pela Portaria n° 310 de 16 de junho de 2021, no uso de suas atribuições, torna público o quadro de leiloeiros oficiais habilitados, até a presente data, regulamentado pelo Edital 134/2021.

1.  QUADRO DE LEILOEIROS OFICIAIS HABILITADOS

	Credenciamentode Leiloeiro nº
	Leiloeiros
	JUCESC nº

	CLnº001/21
	 Eduardo Schmitz
	AARC/159

	CLnº002/21
	 Giovano Ávila Alves
	AARC/237

	CLnº003/21
	 Paulo Setsuo Nakakogue
	AARC/164

	CLnº004/21
	 Rodrigo Schmitz
	AARC/071

	CLnº005/21
	 Alex William Hoppe
	AARC/285

	CLnº006/21
	 Cesar Luis Moresco
	AARC/138

	CLnº007/21
	Daniel Elias Garcia
	AARC/306

	CLnº008/21
	Magnun Luiz Serpa
	AARC/356

	CLnº009/21
	Paulo Alexandre Heisler
	AARC/406

	CLnº011/21
	 Daniela Bianchini Spuldaro
	AARC/214

	CLnº012/21
	 Andréa Baldissera
	AARC/735

	CLnº013/21
	 Ruy Walter Baldissera
	AARC/013

Comissão Especial para Credenciamento de Leiloeiros Oficiais

Florianópolis, 23 de julho de 2021.

image1.png